Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição: 

1.2.1. Termo de Referência. 

1.2.2. O Edital da Licitação. 

1.2.3. A Proposta do contratado. 

1.2.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados. 

CLÁUSULA II - DO VALOR 
2.1. O valor do presente contrato perfaz a quantia total de R$ 734.216,70 (setecentos e trinta 

e quatro mil, duzentos e dezesseis reais e setenta centavos), apurados mediante custos, 

unitários e totais, apresentados pela CONTRATADA, conforme tabela abaixo: 

LOTE I- LIMPEZA DE CAIXAS D'ÁGUA 
Item Descrição Marca Unid. | Quant. | V. Unit. | V. Total 

Serviço de limpeza e higienização de caixa PRÓPRIA/ R$ R$